EDITAL Nº 07/2024 - REITORIA

Divulga empresas cadastradas para

prestação de serviços de formatura.

A Ugv Centro Universitário, representada pelo seu Reitor, Edson Aires da silva, no

uso de suas atribuições legais, torna público que, considerando a documentação

apresentada, as seguintes empresas cumpriram os requisitos exigidos em edital, e estão

credenciadas (por ordem alfabética) para prestarem serviços de formatura aos alunos

da Ugv Centro Universitário e Ugv Canoinhas, conforme segue:

CEVIL HD

CONSOLI EVENTOS LTDA – VOA FORMATURAS

CROSS FORMATURAS

REALIZA FORMATURA

As empresas poderão prestar os serviços pelo prazo de 2(dois) anos, podendo tal

prazo ser prorrogado.

União da Vitória, 12 de março de 2024

Edson Aires d aSilva

Reitor
Ugv Centro Universitário